
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Topspin U12 Cup - (4er) gemischt - Kreisliga A Gr. 117 52
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Mühlheim 7 13:1 35:7 72:16 466:198
2 TG Lämmerspiel 7 9:5 25:17 51:36 370:280
3 MSG Bad S.-Salm./Wächt./Birst. 7 8:6 23:19 47:42 340:330
4 TSG Rodgau 7 7:7 21:21 42:45 300:353
5 MSG Rosenh. Offenbach/DJK Bieber 7 7:7 20:22 42:47 311:358
6 TGS Bieber Offenbach 7 7:7 19:23 45:48 353:324
7 TC Dietesheim 7 4:10 17:25 37:53 315:381
8 TC Mittelbuchen 7 1:13 8:34 22:71 222:453

Spielleiter
Jan Mielsch, 63517 Rodenbach, Spessartstr. 10
Tel: / Fax: / eMail: jmielsch@aol.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 09.05.2015 14:00

14:00
14:00
 
14:00

TG Lämmerspiel
MSG Rosenh. Offenbach/DJK B…
TSG Rodgau
Spielort: TG Nieder-Roden...
TC Mühlheim

TC Mittelbuchen
TGS Bieber Offenbach
TC Dietesheim
 
MSG Bad S.-Salm./Wächt./Bir…

6:0
2:4
5:1
 

6:0
Sa. 30.05.2015 09:00

14:00
14:00
14:00
 

TG Lämmerspiel
TGS Bieber Offenbach
TC Mittelbuchen
MSG Bad S.-Salm./Wächt./Bir…
Spielort: Bad Soden-Salmü...

TC Dietesheim
TC Mühlheim
MSG Rosenh. Offenbach/DJK B…
TSG Rodgau
 

3:3
2:4
1:5
3:3
 

Sa. 13.06.2015 09:00
14:00
 
14:00

TC Dietesheim
TSG Rodgau
Spielort: TG Nieder-Roden...
TC Mühlheim

TGS Bieber Offenbach
TC Mittelbuchen
 
MSG Rosenh. Offenbach/DJK B…

2:4
5:1
 

6:0
Sa. 20.06.2015 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Dietesheim
TGS Bieber Offenbach
MSG Rosenh. Offenbach/DJK B…
TC Mühlheim

TC Mittelbuchen
TG Lämmerspiel
MSG Bad S.-Salm./Wächt./Bir…
TSG Rodgau

4:2
3:3
3:3
6:0

Sa.
 

27.06.2015
 

14:00
 
14:00
14:00
14:00

TSG Rodgau
Spielort: TG Nieder-Roden...
TC Mühlheim
TG Lämmerspiel
TC Mittelbuchen

TGS Bieber Offenbach
 
TC Dietesheim
MSG Rosenh. Offenbach/DJK B…
MSG Bad S.-Salm./Wächt./Bir…

3:3
 

4:2
3:3
1:5

Sa.
 

04.07.2015
 

09:00
 
14:00
 
14:00

TSG Rodgau
Spielort: TG Nieder-Roden...
MSG Bad S.-Salm./Wächt./Bir…
Spielort: Birstein
TC Dietesheim

TG Lämmerspiel
 
TGS Bieber Offenbach
 
MSG Rosenh. Offenbach/DJK B…

2:4
 

6:0
 

2:4
Do. 09.07.2015 16:30 TC Mittelbuchen TC Mühlheim 0:6
Sa.
 

11.07.2015
 

09:00
 
14:00
14:00
 
14:00

TG Lämmerspiel
Spielort: DJK Eintracht S...
TGS Bieber Offenbach
MSG Bad S.-Salm./Wächt./Bir…
Spielort: Wächtersbach
MSG Rosenh. Offenbach/DJK B…

TC Mühlheim
 
TC Mittelbuchen
TC Dietesheim
 
TSG Rodgau

3:3
 

3:3
3:3
 

3:3
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Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Topspin U12 Cup - (4er) gemischt - Kreisliga A Gr. 117 52
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

18.07.2015
 

14:00
 

MSG Bad S.-Salm./Wächt./Bir…
Spielort: Birstein

TG Lämmerspiel
 

3:3
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