

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

## Topspin U12 Cup - (4er) gemischt - Kreisliga A Gr. 117 52

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Mühlheim	7	13:1	35:7	72:16	466:198
2	TG Lämmerspiel	7	9:5	25:17	51:36	370:280
3	MSG Bad S.-Salm./Wächt./Birst.	7	8:6	23:19	47:42	340:330
4	TSG Rodgau	7	7:7	21:21	42:45	300:353
5	MSG Rosenh. Offenbach/DJK Bieber	7	7:7	20:22	42:47	311:358
6	TGS Bieber Offenbach	7	7:7	19:23	45:48	353:324
7	TC Dietesheim	7	4:10	17:25	37:53	315:381
8	TC Mittelbuchen	7	1:13	8:34	22:71	222:453

### Spielleiter

Jan Mielsch, 63517 Rodenbach, Spessartstr. 10  
Tel: / Fax: / eMail: jmielsch@aol.com

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 09.05.2015 14:00	TG Lämmerspiel	TC Mittelbuchen	6:0
14:00	MSG Rosenh. Offenbach/DJK B...	TGS Bieber Offenbach	2:4
14:00	TSG Rodgau	TC Dietesheim	5:1
	Spielort: TG Nieder-Roden...		
14:00	TC Mühlheim	MSG Bad S.-Salm./Wächt./Bir...	6:0
Sa. 30.05.2015 09:00	TG Lämmerspiel	TC Dietesheim	3:3
14:00	TGS Bieber Offenbach	TC Mühlheim	2:4
14:00	TC Mittelbuchen	MSG Rosenh. Offenbach/DJK B...	1:5
14:00	MSG Bad S.-Salm./Wächt./Bir...	TSG Rodgau	3:3
	Spielort: Bad Soden-Salmü...		
Sa. 13.06.2015 09:00	TC Dietesheim	TGS Bieber Offenbach	2:4
14:00	TSG Rodgau	TC Mittelbuchen	5:1
	Spielort: TG Nieder-Roden...		
14:00	TC Mühlheim	MSG Rosenh. Offenbach/DJK B...	6:0
Sa. 20.06.2015 14:00	TC Dietesheim	TC Mittelbuchen	4:2
14:00	TGS Bieber Offenbach	TG Lämmerspiel	3:3
14:00	MSG Rosenh. Offenbach/DJK B...	MSG Bad S.-Salm./Wächt./Bir...	3:3
14:00	TC Mühlheim	TSG Rodgau	6:0
Sa. 27.06.2015 14:00	TSG Rodgau	TGS Bieber Offenbach	3:3
	Spielort: TG Nieder-Roden...		
14:00	TC Mühlheim	TC Dietesheim	4:2
14:00	TG Lämmerspiel	MSG Rosenh. Offenbach/DJK B...	3:3
14:00	TC Mittelbuchen	MSG Bad S.-Salm./Wächt./Bir...	1:5
Sa. 04.07.2015 09:00	TSG Rodgau	TG Lämmerspiel	2:4
	Spielort: TG Nieder-Roden...		
14:00	MSG Bad S.-Salm./Wächt./Bir...	TGS Bieber Offenbach	6:0
	Spielort: Birstein		
14:00	TC Dietesheim	MSG Rosenh. Offenbach/DJK B...	2:4
Do. 09.07.2015 16:30	TC Mittelbuchen	TC Mühlheim	0:6
Sa. 11.07.2015 09:00	TG Lämmerspiel	TC Mühlheim	3:3
	Spielort: DJK Eintracht S...		
14:00	TGS Bieber Offenbach	TC Mittelbuchen	3:3
14:00	MSG Bad S.-Salm./Wächt./Bir...	TC Dietesheim	3:3
	Spielort: Wächtersbach		
14:00	MSG Rosenh. Offenbach/DJK B...	TSG Rodgau	3:3

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

## Topspin U12 Cup - (4er) gemischt - Kreisliga A Gr. 117 52

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 18.07.2015 14:00	MSG Bad S.-Salm./Wächt./Bir... Spielort: Birstein	TG Lämmerspiel	3:3